江苏省抗癌协会

关于2025年南京淋巴瘤紫金学术大会

暨2025年淋巴瘤规范化诊疗及进展学习班的

会议通知

各医疗保健机构及医护人员：

为分享淋巴瘤规范治疗的理念，探讨淋巴瘤治疗领域的热点问

题，促进淋巴瘤专业工作者的经验和信息交流，更新淋巴瘤诊治技

术和知识，规范淋巴瘤的诊疗，加强淋巴瘤相关专业临床及科研的

合作，由江苏省抗癌协会主办，江苏省肿瘤医院（江苏省肿瘤防治

研究所）承办的 2025 年南京淋巴瘤紫金学术大会，暨 2025 年淋巴

瘤规范化诊疗及进展学习班，将于 2025 年 8 月 2 日在南京金陵饭店

召开。

本次会议拟邀请国内多位淋巴瘤诊疗领域的著名专家教授作专

题报告，介绍淋巴瘤诊疗的相关新进展，欢迎全国从事淋巴瘤流行

病学、诊断学、病理学、基础研究、临床诊疗的专家学者及各级医

师参加，同时也欢迎各单位团体届时参会，共同探讨淋巴瘤诊疗的

最新进展和临床规范化诊疗，我们热切地期待与各位专家的相聚。

现将有关事项通知如下：

一、时间和地点

会议时间：2025 年 8 月 2 日全天，报到

2025 年 8月 2日全天，学术会议

会议地点：南京金陵饭店

二、会议模式：

完全现场方式

三、会议注册方式

免费注册

四、大会联系方式

地址：南京市百子亭 42 号，江苏省肿瘤医院（江苏省肿瘤防治

研究所） 肿瘤内科 211 病区

邮编：210009

电话：025-83284610，02583284615

传真：025-83284610

联系人：汤唯艳：13770542791，刘宇飞：13801593226，

组委会邮箱：lblzjlt@126.com

江苏省抗癌协会

2025 年 6 月 20 日